关于组织开展庆祝省老体协成立四十周年

系列健身活动暨推广普及老年人太极拳

攻坚行动启动仪式的通知

各市、大企业、省烟草、省直机关老体协：

根据《关于开展庆祝山东省老年人体育协会成立 40 周

年系列活动的通知》（鲁老体字〔2024〕1 号）安排，定于 3

月中旬在淄博市淄川区举办庆祝省老体协成立四十周年系

列健身活动暨推广普及老年人太极拳攻坚行动启动仪式。现

将有关事宜通知如下：

一、活动名称

庆祝省老体协成立四十周年系列健身活动暨推广普及

老年人太极拳攻坚行动启动仪式。

二、活动主题

致敬四十周年辉煌，共享快乐健康生活。

三、活动时间

2024 年 3 月至 5 月。其中 3 月 17 日（周日）上午 10:00

在淄博市淄川区体育公园举行全省启动仪式。

四、活动安排

（一）启动仪式主会场设在淄博市淄川区；各市、县（市、

区）设分会场，各级老体协组织开展庆祝活动时，要在活动

现场醒目位置统一悬挂“省老体协成立四十周年系列健身活

动暨推广普及老年人太极拳攻坚行动启动仪式（xx 分会场）”

等宣传标语。

（二）各级老体协可在 5 月 31 日之前举办形式多样、

内容丰富、群众身边、适合老年人参加的全民健身赛事及展

演活动，背景板、秩序册及相关宣传报道中体现“庆祝省老

体协成立 40 周年系列活动”字样，并在适当位置体现活动

主题“致敬四十周年辉煌，共享快乐健康生活”。

（三）各级老体协在组织开展系列庆祝活动时，既要隆

重热烈，又要节俭快乐，确保活动安全顺利圆满。省老体协

将根据各市开展活动的情况进行评比表彰奖励。

山东省老年人体育协会

2024 年 3 月 6 日